TB: Số 40-2025/TB-NGS

THÔNG BÁO

V/v:  Đăng ký câu lạc bộ Newton ngoài giờ Khóa 2 năm học 2025 - 2026

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh!

 Để đáp ứng nhu cầu của nhiều cha mẹ muốn nâng cao và phát triển toàn diện về các mặt thể

chất, năng khiếu cho các con, nhà trường tổ chức “Câu lạc bộ Newton ngoài giờ Khóa 2 năm học

2025 - 2026”. Đây là Câu lạc bộ do thầy cô của Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn, các đơn vị liên kết

với nhà trường xây dựng với sự tham gia của các đơn vị uy tín, giáo viên giỏi, có kinh nghiệm, phương

pháp hiện đại với mong muốn đem đến cho học sinh sự yêu thích, phát triển tư duy, năng khiếu của

bản thân và nâng cao hiệu quả trong học tập.

1. Đối tượng: Học sinh trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn.

2. Thời gian học: Từ 16h45 - 18h00 từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

3. Lịch học các môn:

TT Tên CLB Thời gian Địa điểm Giáo viên Học phí Ghi chú

1
CLB

Bóng đá

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Sân

Bóng đá

Thầy Tiến,

Thầy Sơn

3.760.000đ/khóa

(80.000đ/buổi)

47

buổi/khóa

2
CLB

Bóng rổ

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Sân bóng

rổ ngoài

trời

Thầy Hảo,

Thầy Kiên

4.720.000đ/khóa

(80.000đ/buổi)

59

buổi/khóa

3

CLB

Võ Thuật Cổ

truyền

Thứ 4, 6

Phòng

chức

năng tầng

1

Thầy Thành
2.940.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

42

buổi/khóa

4
CLB

Cầu lông
Thứ 3, 5

Nhà đa

năng

Thầy Đặng

Huy + Thầy

Chính Nghĩa

2.590.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

5
CLB

Pickleball

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Nhà đa

năng
Thầy Vũ

5.900.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)

59

buổi/khóa

6
CLB

DanceSport  1

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Phòng

Múa

tầng 4

Thầy Tiến Đạt
3.780.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

54

buổi/khóa

7
CLB

DanceSport  2
Thứ 3, 5

Phòng

chức
Thầy Tiến Đạt

2.590.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

năng tầng

1

8
CLB

DanceKid
Thứ 3, 5

Phòng

múa tầng

4

Cô Quỳnh

Mai

2.590.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

9
CLB

Múa

Thứ 4, 6 hoặc

Thứ 3, 5

Hội

trường

tầng 6

Cô Huyền

Trang

Thứ 4, 6:

2.800.000đ/khóa

Thứ 3, 5:

2.590.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

Thứ 4, 6:

40

buổi/khóa

Thứ 3, 5:

37

buổi/khóa

10

CLB

Cờ vua

tài năng trẻ

Thứ 2, 4
Phòng

lớp học

CLB Tài năng

trẻ

3.360.000đ/khóa

(80.000đ/ buổi)

42

buổi/khóa

11
CLB

Mĩ thuật

Thứ 2, 4 hoặc

Thứ 3, 5

P. Mỹ

thuật

(tầng 1)

Cô Quỳnh,

 Cô Thanh

Hoa, Cô

Nguyễn Loan

2.800.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)

40

buổi/khóa

12

CLB

Thiết kế thời

trang

(Từ lớp 2 – 5)

Thứ 3, 6

Phòng

mỹ thuật

tầng 1

Cô Thanh

Hoa, Cô

Phương Anh

3.700.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

13
CLB

Đàn Piano 1

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Phòng

đàn tầng

1

Thầy Quang

Dũng

5.800.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)

58

buổi/khóa

14
CLB

Đàn Piano 2
Thứ 3, 5

Phòng

đàn tầng

1

Thầy Trung

Thành

3.700.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

15
CLB

Thanh nhạc
Thứ 4, 6

Phòng

lớp học

Thầy Thanh

Tùng

3.700.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)

37

buổi/khóa

16
CLB STEM

Lập trình Scratch
Thứ 2, 6

Phòng tin

học tầng

4

Thầy Hùng tin

học

1.540.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
22

buổi/khóa

17

CLB STEM

Robotics – Lắp

ráp, lập trình

Thứ 6
Phòng tin

tầng 4

Trung tâm

HungSRLAB

2.221.000đ/khóa

(130.000đ/buổi)

17

buổi/khóa

Robot Lego

HungSrlab

18

CLB

STEM lắp ráp,

lập trình điều

khiển robot

LEGO WeDo

(Từ lớp 1 – 5)

Thứ 2 hoặc

Thứ 5

Phòng

lớp học

Học viện

Công nghệ

đào tạo

EduStem

2.250.000đ/khóa

(150.000 đ/buổi)

15

buổi/khóa

* Lưu ý:

1. Tổ chức lớp:

- Sĩ số mỗi lớp: Từ 10 – 30 học sinh.

- Giáo viên, chuyên gia: Là các giáo viên, chuyên gia giỏi, có kinh nghiệm giảng dạy, phương pháp

hiện đại và hiệu quả.

- Sau khi kết thúc khóa học GV phụ trách CLB sẽ gửi nhận xét, đánh giá cho PHHS.

2. Đăng kí học: Quý CMHS có nguyện vọng cho con tham gia CLB vui lòng đăng ký với GVCN

chậm nhất Thứ Sáu ngày 12/12/2025.

- Mỗi CLB sẽ chia 2 cấp độ: Cấp độ 1 (CĐ1): Dành cho HS mới tham gia. Cấp độ 2 (CĐ2): Dành

cho HS đã tham gia CLB năm học trước ở trường hoặc ở nơi khác.

- Quy định lớp học: GV phụ trách CLB sẽ thông báo khi các con vào học.

- Quy định đón trả: GVCN sẽ đưa HS xuống vị trí học CLB. Kết thúc giờ học, GV dạy CLB trông và

trả HS tại nơi dạy. Không đưa HS lên phòng trả muộn vì phòng trả muộn đã hết giờ. Đối với HS đi

xe buýt của trường, GV đưa HS ra xe đúng giờ.

3. Đóng học phí: Từ ngày 12/12/2025 đến ngày 19/12/2025, PHHS đóng học phí trực tiếp cho

GVCN lớp để nộp về nhà trường.

4. Học phí: Đóng theo khóa học.

* Ghi chú:

- Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phụ trách Câu lạc bộ Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn – Cô

Thủy - Điện thoại: 0967.520.886

- Nhà trường sẽ tổ chức tuyến xe ngoài giờ cho các con HS (nếu đủ số lượng HS đăng ký). Thông

tin chi tiết về tuyến xe vui lòng liên hệ với GVCN.

                                                     Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2025

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN